

VEPELEIRI 10.-11.7.2021 Uudenkaupungin lähellä



Kesällä 2021 10.-11.7. tarjoamme labradorinnoutajille mahdollisuuden osallistua joko perinteiselle vesipelastusleirille Uudenkaupungin läheisyydessä. Leirillä voit osallistua joko vain yhteen treenisessioon tai vaikka kaikkiin ja molempina päivinä.

Yhteen treeniryhmään otetaan 8 koirakkoa ja yhden treenin kesto ryhmälle n. 4 tuntia. Sekä lauantaina että sunnuntaina on kaksi treeniryhmää (9-13 ja 14-18). Juoksuinen koira voi osallistua, mutta kouluttajille tulee ilmoittaa siitä etukäteen.

Ajankohta: La-su 10.-11.7.2021

Paikka: Pyhämaa, Uudenkaupungin läheisyydessä

Kouluttaja: Rita Nygård, avustajina Minna Hjelm ja Leena Mattila

Hinta 66 eur / koirakko / treeni jäsenille, ei-jäsenille 73 eur / treeni (edellyttäen että ryhmät saadaan täyteen). Hintaan sisältyy koulutus/treenit sekä lounas ja kahvit treenipaikalla. Etusijalla Labradorinnoutajakerhon jäsenet. Ryhmät täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Lauantai-iltana järjestetään leiriläisille yhteistä tekemistä pienryhmissä treenipaikalla klo 18 alkaen. Kaikki treeneihin tulevat voivat osallistua (sekä lauantain että sunnuntain osallistujat).

Majoitus: Olemme alustavasti varanneet Uudestakaupungista muutamia mökkejä. Koirat saavat tulla mukaan mökkeihin (kts. tarkempi varustelu <http://www.ihalacamping.com/> ja <https://www.pyharanta.com/mokit>). Mökkejä voi varata myös itse suoraan. Toki leiripaikkaan voi tulla myös esim. matkailuautolla tai teltalla. Majoitus on joka tapauksessa omakustanteinen. Mikäli haluat majoittautua matkailuautolla tai omaan telttaan leiripaikalla, ilmoita siitä etukäteen.

Lisätietoja leiristä labbis.hallinta@gmail.com

Ilmoittautumiset leirille osoitteessa

<https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/vepe/ilmoittautuminen-kursseille/>

Kouluttaja Rita Nygård: "Harrastan vuodenaikojen mukaan metsästystä (sis. myös jäljestämisen), vesipelastusta, vaeltamista, hiihtämistä koiravaljakolla ja pyörähdän tarpeen tullen näyttelyissä sekä lisäksi koulutan noutajia ja niiden ohjaajia toiminimellä Ritan Labbiskoulu."

Noudatamme viranomaisohjeita myös koiraharrastuksissa. Harjoittelu on sallittua vain täysin terveenä. Mikäli sinulla on lieviäkin hengitystieoireita, pysy kotona. Suojaetäisyydet 2 m ("jääkiekkomailan mitta"). Henkilökohtaisesta hygieniasta huolehtimisella on suuri merkitys: yskiminen/aivastelu suunnataan aina hihaan ja käsiä pestään saippualla ahkerasti. Jos vettä ei ole saatavilla, käytetään käsidesiä. Varaa siis käsidesiä mukaasi, kun tulet harjoituksiin.